
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

 

 

Página 1 de 1 

 

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 019/2014 

CONTRATANTE – CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO, Autarquia Federal, inscrita no CNPJ 
sob nº 44.413.680/0001-40, com sede na Alameda Ribeirão Preto, 82, Bela Vista, São Paulo/SP, CEP 01331-000, 
neste ato representado por sua Presidente, Fabiola de Campos Braga Mattozinho. 

CONTRATADO – BENEFÍCIO CERTO LTDA. - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 
08.655.788/0001-86, com sede na Calçada Arcturo, 12 – Centro de Apoio II – Sala 21 – Alphaville, Santana de 
Parnaíba/SP – CEP 06541-070, telefone 11 4890 2456, neste ato representada por seu sócio administrador, Sr. 
Alexandre Dorna Ferro, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 30.145.131-X SSP/SP e inscrito no 
CPF sob nº 282.562.848/46, residente na Rua Coronel João da Silva Feijó, 378, apto. 1, Mandaqui, São Paulo/SP, 
CEP 02422-200. 

 O presente Termo Aditivo obedece às seguintes condições: 

1. OBJETO DO CONTRATO ORIGINAL 

1.1 Contratação de empresa para prestação do serviço de administração e fornecimento de vales transporte 

para os empregados do Coren-SP, conforme descrito no Anexo I – Termo de Referência, do Edital Pregão 

Eletrônico nº 019/2014. 

2. OBJETOS DO TERMO DE ADITAMENTO 

2.1. A vigência da contratação fica prorrogada por 12 meses, de 14/07/2015 a 13/07/2016. 

3. DISPOSIÇÕES GERAIS 

3.1. Ficam ratificadas as demais condições previstas no Contrato original e Termos Aditivos. 

 

São Paulo, 08 de julho de 2015. 

 
________________________________________________ 
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 
Fabiola de Campos Braga Mattozinho 
Presidente 
 
 
______________________________________________                                                
BENEFÍCIO CERTO LTDA. – ME 
Alexandre Dorna Ferro 
Sócio administrador 


